S, LIMPEZA DE VIAS E PRAÇAS 

SEDE, DISTRITOS E ZONA RURAL DO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
TRANSPORTE E DES"INAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS 
PÚBLICAS, ARBORIZAÇÃO E 'CONSERVAÇÃO DE JARDINS 
MUNICÍPIO DJJ SALITRE/CE. t  ^

VALOR GLOBAL: R$ 3.639.885,03 (Três Milhões, Seiscentos e Trinta e Nove Mil 
Oitocentos e Oitenta e Cinco Reais e Três Centavos).

Proponente: PX3 CONg^RUÇ^ES’ E LOCAÇÕES LTDA 
CNPJ^20.474.414/000^60 
Endereço: RuajMánoel Messias, n°120, Loteamento Colinas, Alto Guaramiranga, Ca:

V -

c e .

PRAZO DE raECUÇÃO: 12 (doze) meses, contados da data da emissão da ordem de ser